МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E - m a i l: l e t c @ in b o x . ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт.

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail :  le tc@ iinbox.ru

П РИКАЗ
От 24 мая 2021 года №  262

Приказ

«О проведении районного семинара заместителей директоров
по воспитательной работе по реализации примерной программы

воспитания»
На основании письма МО и Н РТ № от 07.08.2020 № 8504/20 «О внедрении

примерной программы воспитания» приказываю:

1. Провести районный семинар заместителей директоров по
воспитательной работе по реализации примерной программы воспитания
на 2021-2022 учебный год.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в
семинаре заместителей директоров по воспитательной работе. Начало
семинара 9 июня в 9.00, место проведения Управление образования
Лаишевского района.

3. Предоставить проект примерной программы воспитания
образовательного учреждения на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе Хабибуллиной Л.И.

Начальник Л.И. Хусайнова

И сп. Х аби буллин а Л .И.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@iinbox.ru